平成 25 年 ５ 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  取締役社長        水野  豊

（コード番号 5994   東証第２部）

問合せ先  取締役経営管理部長 鈴木 哲彦

（TEL 0568－88－4355）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては平成 25 年６月 25 日開催の当社定時

株主総会ならびにその後の取締役会決議を経て正式に決定される予定であります。

記

１． 異動の内容

２．新任代表取締役の略歴

    氏名      井上 洋一（いのうえ よういち）

    出身地     兵庫県

    生年月日    昭和 33 年１月 10 日

    略歴      昭和 55 年３月 大阪大学工学部精密工学科卒業

            昭和 55 年４月 トヨタ自動車工業株式会社入社

            平成 19 年４月 トヨタ自動車株式会社貞宝工場工機管理部長

            平成 20 年１月 トヨタ自動車株式会社ダイエンジニアリング部長

            平成 21 年６月 トヨタ自動車株式会社常務役員就任

                        平成 25 年４月 当社 顧問就任（現任）

    所有株式数：0株（平成 25 年３月 31 日現在）

３．異動の理由

    現代表取締役社長水野豊が平成 25 年６月 25 日をもって任期満了により取締役を退任するこ

とに伴い、新たな経営体制で社業の発展・飛躍を期するものであります。

以  上

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 井上   洋一 顧問

退任 水野   豊 代表取締役社長